ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     3 vatios max
Precisión de tensión
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 2%
Carga mínima (Nota 1)  10% de CC
Regulación de línea    Desde Vin min a max y a CC
DS

temperatura ambiente y siendo compatible pin a pin con las series PFKC03, FKC03, FKC05. Disfruta de un rango
amplio de entrada 2:1 de 9-18, 18-36 y 36-75VDC. También disfruta de 1600VDC de aislamiento, protección contra
cortocircuito y de sufijo “H ” que puede alcanzar los 1600VDC de aislamiento. Todos los modelos están especialmente
adaptados para las telecomunicaciones, usos industriales, telefonoía móvil y aplicaciones de testeo de equipos.
olfer
Número de
modelo
Rango de entrada Tensión de salida Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada(3)
Efic (4)
(%)
Carga máx.
capacitiva(5)
PMKC03-05S33 4.5 – 6 VDC 3.3 VDC 600mA 638mA 66 2200uF
PMKC03-05S05 4.5 – 6 VDC 5 VDC 600mA 910mA 70 1000uF
PMKC03-05S12 4.5 – 6 VDC 12 VDC 250mA 845mA 75 170uF
PMKC03-05S15 4.5 – 6 VDC 15 VDC 200mA 845mA 75 110uF
PMKC03-05D05 4.5 – 6 VDC ± 5 VDC ± 300mA 870mA 73 ± 500uF
PMKC03-05D12 4.5 – 6 VDC ± 12 VDC ± 125mA 845mA 75 ± 96uF
PMKC03-05D15 4.5 – 6 VDC ± 15 VDC ± 100mA 870mA 73 ± 47uF
PMKC03-05DS05 4.5 – 6 VDC V1:5 VDC;V2:5 VDC V1:300mA; V2:300mA 870mA 73 V1:500uF;V2:500uF
PMKC03-05DS12 4.5 – 6 VDC V1:12 VDC;V2: 12VDC V1:125mA; V2:125mA 845mA 75 V1:96uF;V2:96uF
PMKC03-05DS15 4.5 – 6 VDC V1:15 VDC;V2:15 VDC V1:100mA; V2:100mA 870mA 73 V1:47uF;V2:47uF
PMKC03-12S33 9 – 18 VDC 3.3 VDC 600mA 252mA 70 2200uF
PMKC03-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 600mA 352mA 75 1000uF
PMKC03-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 250mA 334mA 79 170uF
PMKC03-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 200mA 334mA 79 110uF
PMKC03-12D05 9 – 18 VDC ± 5 VDC ± 300mA 357mA 74 ± 500uF
PMKC03-12D12 9 – 18 VDC ± 12 VDC ± 125mA 334mA 79 ± 96uF
PMKC03-12D15 9 – 18 VDC ± 15 VDC ± 100mA 334mA 79 ± 47uF
PMKC03-12DS05 9 – 18 VDC V1:5 VDC;V2:5 VDC V1:300mA; V2:300mA 357mA 74 V1:500uF;V2:500uF
PMKC03-12DS12 9 – 18 VDC V1:12 VDC;V2: 12VDC V1:125mA; V2:125mA 334mA 79 V1:96uF;V2:96uF
PMKC03-12DS15 9 – 18 VDC V1:15 VDC;V2:15 VDC V1:100mA; V2:100mA 334mA 78 V1:47uF;V2:47uF
PMKC03-24S33 18 – 36 VDC 3.3 VDC 600mA 126mA 70 2200uF
PMKC03-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 600mA 174mA 76 1000uF
PMKC03-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 250mA 165mA 80 170uF
PMKC03-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 200mA 165mA 80 110uF
PMKC03-24D05 18 – 36 VDC ± 5 VDC ± 300mA 174mA 76 ± 500uF
PMKC03-24D12 18 – 36 VDC ± 12 VDC ± 125mA 167mA 79 ± 96uF
PMKC03-24D15 18 – 36 VDC ± 15 VDC ± 100mA 167mA 79 ± 47uF
PMKC03-24DS05 18 – 36 VDC V1:5 VDC;V2:5 VDC V1:300mA; V2:300mA 174mA 76 V1:500uF;V2:500uF
PMKC03-24DS12 18 – 36 VDC V1:12 VDC;V2: 12VDC V1:125mA; V2:125mA 167mA 79 V1:96uF;V2:96uF
PMKC03-24DS15 18 – 36 VDC V1:15 VDC;V2:15 VDC V1:100mA; V2:100mA 167mA 79 V1:47uF;V2:47uF
PMKC03-48S33 36 – 75 VDC 3.3 VDC 600mA 61mA 72 2200uF
PMKC03-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 600mA 88mA 75 1000uF
PMKC03-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 250mA 84mA 79 170uF
PMKC03-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 200mA 84mA 79 110uF
PMKC03-48D05 36 – 75 VDC ± 5 VDC ± 300mA 86mA 77 ± 500uF
PMKC03-48D12 36 – 75 VDC ± 12 VDC ± 125mA 84mA 79 ± 96uF
PMKC03-48D15 36 – 75 VDC ± 15 VDC ± 100mA 84mA 79 ± 47uF
PMKC03-48DS05 36 – 75 VDC V1:5 VDC;V2:5 VDC V1:300mA; V2:300mA 86mA 77 V1:500uF;V2:500uF
PMKC03-48DS12 36 – 75 VDC V1:12 VDC;V2: 12VDC V1:125mA; V2:125mA 84mA 79 V1:96uF;V2:96uF
PMKC03-48DS15 36 – 75 VDC V1:15 VDC;V2:15 VDC V1:100mA; V2:100mA 84mA 79 V1:47uF;V2:47uF
CONEXIÓN PIN SMD
PIN ÚNICO DUAL
1 +ENTRAD + ENTR
2 NC - SALIDA